GEWOB

Treppen steigen kein Problem!

Objektlage Lehe, Eichendorffstralte 34, 27576 Bremerhaven

Objekt-Nr.: 2100.30800.283
Angebots-Nr.: 40661

Image not found or type unknown

Objektdetails

Zimmer

Wohnflache

Verfiigbar ab

Objektart

Etage

Aufzug

Baujahr

Grundmiete
Heizkostenvorauszahlung
Nebenkostenvorauszahlung
Gesamtmiete

Sicherheitsleistungen

+Keine zzgl. Kosten

3
63,88 m?

sofort

Wohnung

4. Etage, links
nein

1954

397,00 €
129,00 €
110,00 €
637,00 €

In der Regel zwei Grundmieten
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